
                                                                  2021年6月 

 お客様 各位 

 

ニプロ株式会社 

 

「シリンジポンプ SP-80z」販売終了のご案内 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。また、弊社製品をご愛顧いただき、 

誠にありがとうございます。 

さて、この度、「シリンジポンプ SP-80z」の販売を終了させていただくことになりましたので 

ご案内申し上げます。 

今後とも弊社製品をご愛顧下さいますようよろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

 

 

 

 

 

クラス分類：クラスⅢ（高度管理医療機器）、特定保守管理医療機器 

一般的名称：注射筒輸液ポンプ 

医療機器承認番号：22600BZX00517000 

 

 

 

 

 

修理につきましてはご購入から６年間は対応させていただきます。 

 

【お願い】 

本製品を梱包している箱上部に「登録カード＋保証書」があります。 

登録カード及び保証書に必要事項を記入していただき、登録カード（保証書はお客様で保管） 

を返送いただきますようお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

商品コード 品番 JAN コード 

56-487 SP-80z 4987458564871 

該当品番 

修理対応期間 



 

 

 

弊社シリンジポンプ SP-01αをご検討いただけますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

クラス分類：クラスⅢ（高度管理医療機器）、特定保守管理医療機器 

一般的名称：注射筒輸液ポンプ 

医療機器認証番号：302AGBZX00019000 

※シリンジポンプ SP-01α はガンマ機能を搭載していません。 

 

以上 

商品コード 品番 無線機能 JAN コード 

56-491 SP-01 なし 4987458564918 

56-492 SP-01α あり 4987458564925 

代替製品について 


